Протокол № 7
заседания оргкомитета муниципального конкурса «Педагог года-2012»

от 22.10.2011

Присутствовало: 5 человек

Повестка.

Подведение итогов публичной лекции и педагогического кейса муниципального конкурса «Педагог года-2012».
Слушали: Азанову О. А.

В соответствии с приказом муниципального учреждения Управление образования администрации Калтанского городского округа от 30.05.2011 № 269 22 октября проведены конкурсные испытания очного этапа муниципального конкурса «Педагог года-2012» - публичная лекция и педагогический кейс.
Предложение.

Утвердить итоги публичной лекции и педагогического кейса муниципального конкурса «Педагог года-2012» (приложения 1, 2).

Голосование.

«За» - 5 человек; «против» - 0; «воздержавшиеся» - 0.

Решение.

1. Утвердить итоги публичной лекции муниципального конкурса «Педагог года-2012» (приложение 1).
2. Утвердить итоги педагогического кейса муниципального конкурса «Педагог года-2012» (приложение 2).
Председатель оргкомитета

М. В. Сережкина
Секретарь

О. А. Азанова
Приложение 1
Итоги  публичной лекции муниципального конкурса
«Педагог года-2012»
	№
	Код участника
	Члены жюри
	Средний балл, макс.
20 б.

	№ 1
	№ 2
	№ 3
	№ 4
	№ 5
	№ 6
	№ 7
	№ 8
	№ 9
	№ 10
	№ 11
	№ 12

	1.
	111
	19
	20
	20
	19
	20
	20
	15
	20
	16
	18
	20
	18
	18,6

	2.
	113
	16
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	16
	12
	20
	20
	10
	17,8

	3.
	112
	18
	19
	15
	14
	18
	15
	18
	17
	11
	18
	19
	14
	16,3

	4.
	114
	18
	20
	19
	11
	20
	14
	15
	20
	9
	19
	19
	6
	15,8

	5.
	115
	16
	16
	14
	15
	16
	15
	9
	17
	8
	13
	16
	10
	13,6

	6.
	123
	13
	16
	14
	11
	15
	14
	11
	16
	8
	14
	11
	7
	12,5

	7.
	118
	17
	12
	12
	12
	12

	11
	10
	7
	17
	12
	7
	11,7

	8.
	121
	17
	12
	4
	10
	12
	12
	8

	11
	14
	9
	7
	10,6

	9.
	119
	16
	12
	5
	12
	12
	8
	6
	15
	5
	11
	11
	4
	9,6

	10.
	116
	14
	12
	6
	10
	12
	8
	8
	8
	5
	12
	9
	8
	9,3

Приложение 2

Итоги  педагогического кейса муниципального конкурса
«Педагог года-2012»
	№
	Код участника
	Члены жюри
	Средний балл, макс.
15 б.

	№ 1
	№ 2
	№ 3
	№ 4
	№ 5
	№ 6
	№ 7
	№ 8
	№ 9
	№ 10
	№ 11

	1.
	111
	12
	15
	11
	15
	9
	11
	15
	13
	15
	14
	12
	12,9

	2.
	113
	7
	14
	9
	15
	15
	11
	15
	15
	13
	15
	12
	12,8

	3.
	112
	7
	13
	7
	10
	9
	9
	13
	11
	12
	13
	12
	10,6

	4.
	115
	7
	13
	6
	15
	9
	9
	13
	11
	12
	10
	12
	10,6

	5.
	114
	5
	12
	6
	15
	6
	9
	14
	7
	11
	14
	12
	10,1

	6.
	118
	7
	11
	6
	5
	5

	9
	10
	9
	10
	12
	8,4

	7.
	121
	3
	8
	6

	6
	9
	9
	10
	9
	9
	12
	8,1

	8.
	123
	3
	10
	6
	10
	5
	6
	9
	9
	6
	9
	12
	7,7

	9.
	116
	5
	9
	5
	6
	6
	6
	9
	8
	6
	9
	12
	7,4

	10.
	119
	3
	8
	6
	5
	5
	6
	9
	7
	9
	9
	12
	7,2